
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  02.07.2025 № 295 
                м. Золотоноша  

 

Про припинення дії договору на тимчасове користування місцем розміщення 

зовнішньої реклами по вул. Героїв Маріуполя, 41 

Розглянувши заяву ТОВ «БАФФЕР» (28.05.2025 № 1786) щодо 

дострокового припинення договору на тимчасове користування місцем 

розміщення зовнішньої реклами на території Золотоніської територіальної 

громади, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 

2003 року № 2067 „Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої 

реклами”, Закону України „Про рекламу”, рішення Золотоніської міської ради 

від 30.11.2021 № 15-78/VIII „Про затвердження Правил розміщення зовнішньої 

реклами на території Золотоніської територіальної громади”, керуючись ст. 40 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1.  Припинити дію договору № 110 від 20.03.2025 року, укладеного з      

ТОВ «БАФФЕР» на тимчасове користування місцем на розміщення зовнішньої 

реклами по вул. Героїв Маріуполя, 41. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренко О.А, управління архітектури, регулювання забудови та земельних 

відносин (Веснін І.В.). 

 

Секретар ради                                            Наталія СЬОМАК 

 

 
Ігор Веснін  0934798290 


